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JÄRJESTYSSÄÄNNÖN TAVOITTEET 
 
Ihmisten välinen kanssakäyminen perustuu erilaisten sääntöjen noudattamiseen. Koulun jär-
jestyssääntöjen tarkoituksena on mahdollistaa koulutyön rauhallinen sujuminen ja taata kou-
luyhteisön jäsenten turvallisuus ja viihtyvyys. Samalla järjestyssäännöt totuttavat kouluyhtei-
sön jäseniä vastuuseen sekä kehittävät heitä toimintakykyisiksi yhteiskunnan jäseniksi. 
 
 
I JÄRJESTYSSÄÄNNÖN VOIMASSAOLO 
 
Koulun järjestyssäännön määräykset koskevat kaikkia kouluyhteisössä työskenteleviä henki-
löitä sekä soveltuvin osin myös kaikkia koulutiloja käyttäviä. 
 
Säännöt ovat voimassa koulun alueella ja koulurakennuksissa kouluaikana. Kouluajan kat-
sotaan alkavan opetusta edeltävän välitunnin alusta ja kouluaika päättyy 15 minuuttia 
opetuksen päättymisen jälkeen. 
 
Järjestyssäännöt ovat voimassa myös koulun järjestämissä tilaisuuksissa ajasta ja paikasta 
riippumatta sekä muissa tilaisuuksissa, jotka voidaan tulkita koulun toimintaan liittyviksi.  
Koulun järjestämiä tilaisuuksia ovat muualla kuin koulussa järjestetyt oppitunnit, näyttelyt, 
vierailut ja retket, kirkossa käynnit, koulussa pidetyt juhlat, kerhojen tilaisuudet ja kokoukset. 
 
Koulun alue ja siihen sisältyvä pienempi välituntialue käyvät selville etusivun kartasta. 
 
 
II KOULUMATKAT 
 
Koulumatkoilla noudatetaan yleisten tieliikennesäännösten ohjeita. Linja-autoissa kulkevien 
on lisäksi noudatettava kouluauton kuljettajan antamia ohjeita.  
 
Kouluautoa odotettaessa on noudatettava varovaisuutta, samoin poistuttaessa on huomioita-
va myös muu liikenne.  
 
Linja-autoa odotetaan jonottamalla rauhassa ikäjärjestyksessä luokittain. Autoon noustessa 
ei saa tungeksimalla tai tönimällä aiheuttaa vaaratilanteita itselleen tai toisille oppilaille. Kou-
lusta lähdettäessä noustaan autoon koulun linja-autopysäkiltä. Muualta autoon nousu voi ta-
pahtua vain koulun antamalla luvalla. 
 
Odotusajat aamulla ennen koulun alkamista samoin kuin koulun päätyttyä vietetään koulun 
aulassa. Lukion tilat ovat vain lukiolaisia varten. 
 
Omilla kulkuneuvoilla kulkevien on ajoitettava kulkunsa siten, että he joutuvat kouluun ennen 
ensimmäisen oppitunnin alkua. Polkupyörillä ja mopoilla kulkevien on huomioitava, mitä ylei-
set liikennesäännöt määräävät näistä ajoneuvoista. Polkupyörät ja mopot on jätettävä niille 
varatuille alueille. 
 
 
III OPPITUNNIT 
 
Välitunnilta tultuaan oppilaat jättävät päällysvaatteet naulakkoon ja jalkineet niille varatuille 
paikoille ja odottavat opettajaansa lähellä sitä luokkaa, jossa seuraava tunti pidetään. Pi-
poa/lakkia ei tuoda luokkaan, vaan se jätetään takin hihaan.  
 
Vaatteita ei jätetä lattialle! Kännykät jätetään tunnille tultaessa niille varattuun lokerikkoon. 



Luokkaan siirrytään vasta opettajan avattua oven, jolloin kaikkien oppilaiden on oltava valmiit 
tunnin aloittamiseen. 
 
Oppituntien aikana vallitsee työrauha; jokaisella on oikeus häiriöttömään työrauhaan; jokai-
sen on velvollisuus ottaa huomioon muiden työskentelymahdollisuudet ja henkilökohtainen 
turvallisuus. Tunnilla tarvittava materiaali on oltava mukana oppitunnilla. 
 
Kotitehtävien laiminlyönnistä oppilas määrätään läksyparkkiin.  
 
Rästikokeeseen mennään viipymättä, jos ollaan sairauden tai muun poissaolon takia oltu ko-
keesta pois. 
 
 
IV VÄLITUNNIT 
 
Oppitunnin päätyttyä oppilaat poistuvat luokasta koulun välituntialueille. 
 
Välitunnilla on vältettävä sellaista toimintaa, joissa oma ja toisten oppilaiden turvallisuus jou-
tuu uhanalaiseksi. Lumipallojen, kivien ym. heitteleminen välitunnilla on kiellettyä. 
 
Poistuminen koulun alueelta välitunnin aikana ilman asianmukaista lupaa on kielletty. 
 
Ulkovälitunti 7. – 8. luokat klo 9.56 – 10.15 ja kello 12.46 – 13.04 välitunnin kaikki oppilaat 
viettävät ulkona. Iltapäivän ulkovälitunnin aikana voi käydä ostoksilla Cafe Monarilla. Cafe 
Monari ei ole välitunninvietto-paikka, vaan sinne saavat mennä vain maksavat asiakkaat. 
 
Pakkaskauden alkaessa liikuntatunnin jälkeen on mahdollisuus viettää välitunti sisällä liikun-
nan opettajan antamien ohjeiden mukaan. Jos välitunnin jälkeen alkaa liikuntatunti, sinne voi 
lähteä aikaisintaan 10 min. ennen tunnin alkua. 
 
Koulun kalusteita saa siirtää vain opettajan luvalla. 
 
Koulun vessoissa asioidaan vain yksi henkilö kerrallaan. 
 
 
V RUOKAILU 
 
Ruokailuajat: 9. lk. ruokailu alkaa klo 11 ja luokkien 7. – 8. vuoroviikoin joko klo 11.10 tai 
11.15.  
Ruokailtaessa noudatetaan hyviä ruokailutapoja; samoin ruokailuun mentäessä ja poistutta-
essa vältetään tungeksimista tai toisten oppilaiden tönimistä. Ruokailun päätyttyä kaikki väli-
neet ja jätteet viedään välittömästi astioiden palautuspisteeseen niille varatuille paikoille. 
Ruokalasta poistutaan ulos heti ruokailun päätyttyä.  
 
Pipoa ja huppua ei pidetä ruokalassa. 
 
Mahdollisista epidemioista voi tulla erillisjärjestelyjä, joista annettuja ohjeita tulee jokaisen 
noudattaa. 
 
VI VAPAA-AJAN TOIMINTA 
 
Koulun päivittäisen työajan ulkopuolella voidaan oppilaille järjestää vapaaehtoisia koulun työ-
tä edistäviä kerhoja. Näissä kerhoissa oppilaiden tulee noudattaa koulun järjestyssääntöjä 
soveltuvin osin. 



VII KOULUN SISÄINEN LIIKENNE 
 
Käytävillä ja portaissa liikutaan kävellen, ja liikuttaessa ei saa tungeksia eikä töniä toisia.  
Portaikoissa ja eteisissä ei saa oleskella. 
 
Laukut sijoitetaan naulakoihin tai käytävän seinustalle siten, etteivät ne häiritse liikkumista, ei 
lattialle eikä ruokalan oven eteen. 
 
 
 
VIII MUUT MÄÄRÄYKSET 
 
A) POISSAOLOT 
 
Jos oppilas poistuu kesken päivän koulusta, on siihen saatava lupa terveydenhoitajalta, luo-
kanvalvojalta, rehtorilta ja poikkeustapauksessa aineenopettajalta. Kylällä asiointia olisi väl-
tettävä, sillä oppilas ei tällöin ole koulun kontrollin alainen. Mikäli oppilaalle kotoa käsin anne-
taan tehtäväksi kylälläasiointia, on siihen oltava huoltajalta pyyntö kirjallisena tai puhelimitse. 
 
B) TUPAKKA, NUUSKA, ALKOHOLI, HUUMEET ym. PÄIHTEET 
 
Tupakan, nuuskan, alkoholin, huumeiden ym. päihdyttävien aineiden käyttö ja hallussapito on 
koulussa kielletty. Tupakointiepäilystä on seurauksena rehtorin puhuttelu, koulun alueella 
tapahtuneesta tupakoinnista rehtorin kirjallinen varoitus ja mikäli oppilas syyllistyy toisen ker-
ran tupakointiin koulun alueella, siitä menee ilmoitus poliisille. 
 
Energiajuomien juominen on sisällä kielletty.  Väärinkäytöksestä opettaja takavarikoi juoman. 
 
C) TERÄASEET ym. 
 
Teräaseiden, ampuma-aseiden, räjähteiden ja tulentekovälineiden käyttö ja hallussapito kou-
lussa on kielletty. 
 
D) KÄYTTÄYTYMINEN 
 
Oppilaiden tulee koulussa käyttäytyä yleisesti hyväksyttyjä käyttäytymissääntöjä noudattaen. 
Tähän kuuluu niin kielenkäyttö kuin kohteliaisuus ja toisten huomioonottaminen. Myös liian 
äänekäs esiintyminen on omiaan aiheuttamaan haittaa muille koulussa työskenteleville. 
 
Koulun rakennuksia ja omaisuutta on käsiteltävä siten, ettei niitä turmella tai sotketa. 
Ilkivallasta ja paikkojen rikkoutumisesta on ilmoitettava välittömästi koulun henkilökunnalle. 
 
Oppilaiden tulee pukeutua asiallisesti ja hyvien tapojen mukaisesti siten, ettei pukeutumisella 
loukata toisia oppilaita. 
 
 
IX RANGAISTUKSET 
 
Järjestyssääntöjen rikkomukset aiheuttavat koululainsäädännön mukaisia rangaistuksia. Op-
pilas on velvollinen korvaamaan kiinteistölle, irtaimistolle ja oppimateriaalille ym. aiheutta-
mansa vahingon. 


